
 
 

平成 30 年５月 22 日 

各 位 

 

 

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ 

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英 

（コード番号：6194 東証マザーズ）

問合わせ先 取 締 役 梅村 芳延 

TEL.03-6435-3210 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30 年６月 12 日をもちまして、当社株式の上

場市場を東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する

こととなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスのユーザー様、お取引先様、株主様をはじめ、

これまで当社を支えてくださった全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げ

ます。 

 

 

 当社は「世界中の人々を魅了する会社を創る」をビジョンに掲げ、今後も、全ての社員が誇りを持てる

組織と事業の創造にこだわり、当社に関わる多くの人々に応援して頂けるような魅力ある会社であり続け、

世界中の人々から必要とされる存在となることを目指して努力してまいります。今後ともなお一層のご支

援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 なお、当社株式の所属部につきましては、本日発表しております「新株式発行及び株式売出しに関する

お知らせ」に記載の発行価格等決定日（平成 30 年５月 30 日から平成 30 年６月４日までの間のいずれか

の日）以降に株式会社東京証券取引所の決定を受けて、お知らせする予定であります。 

 

 

 当社株式の市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページをご覧ください

（https://www.jpx.co.jp/）。 

 

 

以 上 

 

 

 

 


